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Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meksa Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hang i bir kimseye, her hangi bir 
menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde her hangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine 
ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğ'i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 
danışmanlığı kapsamında değildir.Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

 

             MEKSA YATIRIM  GÜNLÜK BÜLTEN                       

 

         BIST100 Endeksi dünü 154 (% 2.06) puanlık yükseliş ile 7.624 seviyesinden ve 77.8 milyar TL işlem 
hacmiyle kapattı. Borsada tepki hacim artışıyla birlikte devam ediyor. Banka hisseleri çıkışa katılmakta zayıf 
kalırken hisse bazlı hareketlilik yoğundu. Son günlerde yakından takip edilen Gübre Fabrikaları’nın cuma günü 
olduğu gibi dün de tavan fiyattan satıcısız kapanış yapması dikkat çekti. Döviz kurları ve gösterge tahvil faiz 
oranlarında yükseliş sürüyor. Gösterge tahvil faiz oranı tekrar %40’ın üzerine çıktı.     

                          Bu açıklanacak 2023 enflasyonu, ekonomik veriler ve dış piyasalar yakından izlenen gündem 
konuları. İç piyasalar günden olarak bugün Aralık/2023 enflasyonunu izleyecek. Piyasanın ağırlıklı beklentisi, 
Aralık’ta TÜFE’nin aylık % 3,12, yıllık % 65,00 şeklinde. TCMB faiz kararlarıyla enflasyon arasındaki korelasyon 
uzun süredir koptuğu için daha çok memur ve emekli zammı için referans olması bakımından daha önemli  
olacak. Borsa İstanbul’daki çıkışa neden olacak bir haber akışı görülmedi. Aralık ayının ikinci yarısı görülen  
düşüş için de bir gündem yoktu. Son birkaç gündür dış borsalar ile görülen uyumsuzluk dünde de devam etti. 
Dış borsalara göre Borsa İstanbul daha güçlü görüldü. Ancak son birkaç aylık periyodu dikkate aldığımızda 
zirve deneyen ABD ve Almanya borsalarına göre Borsa İstanbul’un primi çok daha düşük. Bu açıdan son 
günlerdeki yükselişi dış piyasalara uyum sağlama çabası olarak görmekte yarar var. Ayrıca tatil dönüşü yabancı 
alımlarının tekrar başlamış olması olasılığını dikkate almak gerekecek. Borsa İstanbul’da toparlanma sürebilir.   

                          Dış piyasalarda son günlerdeki temkinli görünüm biraz daha belirginleşti. Merkez bankaları 
yetkililerinden “faiz indirimi ve enflasyon” konusunda gelen uyarılar daha etkili olmaya başladı. Borsalarda 
kâr satışları görülürken tahvil ve para birimlerinde tepki hareketleri var. ABD 10 yıllık bono faiz oranı %3.90’ı 
geçti, dolar endeksi 102’nin üzerine çıktı,  euro/dolar paritesi ise 1.10’un altına çekildi. Bu gelişmeler altının 
ons fiyatına kâr satışı olarak yansıdı  2.060 seviyelerine geriledi. Petrol fiyatında ise düşüş sürüyor. Brent 
petrol 75 dolara geriledi.    

                                           BIST100 TEKNİK ANALİZ 

            Endekste tepki yükselişi devam ediyor. İlk destekler 7.550 ve 7.500 seviyelerinde. Bu seviyeler 
günlük işlemlerde öne çıkabilir. Sonraki destekler 7.440-7.400-7300 seviyelerinde bulunuyor. İlk dirençler ise 
7.660-7.700 seviyelerinde. Tepki çıkışının devamı için bu seviyelerin geçilmesi önemli olacak. Bu durumda 
çıkışın devamıyla sonraki dirençler 7.800 ve 7.900 olarak görülüyor. Endekste tepki yükselişinin devamı 
beklenmekle birlikte direnç noktalarında satış denemeleri görülebilir.  
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 GÜNLÜK  İZLENEN HİSSELER 
HİSSE DESTEKLER DİRENÇLER STOP LOSS 

AKBNK 36.22-36.00 37.30-37.70 35.90 

EREGL 42.00-41.40 43.00-43.60 41.20 

ENJSA 47.00-46.40 48.00-49.00 46.00 

KOZAL 19.70-19.40 21.00-21.50 19.20 

YATAS 24.00-23.40 25.00-25.80 23.20 

 

 

 

10.00 Türkiye Aralık Enflasyonu TÜFE-ÜFE,                                                                                                                                   
11.55 Almanya İşsizlik Oranı,                        
15.00 ABD MBA Satın Alma Endeksi,                                      
16.55 ABD Kırmızı Kitap,                                                                                                           
18.00 ABD ISM İmalat PMI – İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı.                                                             
22.00 ABD Fed Tutanakları. 

 

 KORDS; Şirketimizin %100 iştiraki ve lastik güçlendirme alanında faaliyet gösteren Kordsa Inc.'in %100 sahip olduğu 
ve doğrudan kontrolü altında bulunan, kompozit alanında faaliyet gösteren Fabric Development Inc. ile Textile 
Products Inc. şirketlerinin hisselerinin tamamını yine doğrudan kontrolü altında bulunan Axiom Materials 
Acquisition LLC şirketine devredilmesine, ilgili şirketin tür ve unvanının değiştirilerek "Kordsa Advanced Materials 
Inc" unvanını almasına, bu değişiklikle Amerika Birleşik Devletleri iş birimlerimizin yeniden yapılandırılarak Kuzey 
Amerika'da faaliyet gösteren kompozit şirketlerinin tamamının Kordsa Advanced Materials Inc. altında 
birleştirilmesine ve tek bir çatı altında yönetilmesine karar verilmiştir.   

 CVKMD; Şirketimiz CVK Maden İşletmeleri San. ve Tic. A.Ş.'nin maden sahalarındaki enerji ihtiyacını karşılamak 
ve enerji maliyetlerini azaltmak amacıyla Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimi Yönetmeliği çerçevesinde, 
Şirketimizce Van ilinde Güneş Enerjisi Santrali (GES) yapılması planlanmakta olup, GES kurulumu için Vangölü 
Elektrik Dağıtım A.Ş.'ne 5 mW AC gücünde çağrı mektubu başvurusu yapılmıştır. 

  GÜNLÜK FİNANSAL TAKVİM 

.  ŞİRKETLERDEN HABERLER 



 

 3 

Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meksa Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hang i bir kimseye, her hangi bir 
menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde her hangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine 
ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğ'i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 
danışmanlığı kapsamında değildir.Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

 

 BYDNR; İzahname tarihi (10.08.2023)'den itibaren 31.12.2023 tarihine kadar 11 adet yeni restoran açılmış olup, 
arzu edilen verimliliği yakalayamayan 4 restoran kapatılmıştır. İzahname tarihi itibariyle 159 olan restoran sayısı, 
31.12.2023 tarihi itibariyle 166' ya ulaşmıştır. 

 PGSUS; Yönetim Kurulumuzun 30.11.2023 tarihli Özel Durum Açıklamasına konu kararı doğrultusunda Şirketimizin 
%100 pay sahibi olduğu Pegasus Airlines Innoviation Lab, Inc., Silikon Vadisinde faaliyet göstermek üzere Amerika 
Birleşik Devletleri'nin Delaware Eyaletinde 28.12.2023 geçerlilik tarihi itibarıyla kurulmuş ve bildirim işlemleri 
02.01.2024 itibarıyla tamamlanmıştır.  

 SNICA; Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 02.01.2024 tarihli toplantısında; 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 
hükümleri ve Şirket esas sözleşmesinin 7. Maddesi gereğince çıkarılmış sermayenin ve kayıtlı sermaye tavanının 
yükseltilmesi amacıyla; a) Şirketimizin 135.000.000,-TL çıkarılmış sermayesinin, Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-
18.1 Sayılı Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği'nin (Tebliğ) 6. Maddesinin 6. Fıkrası kapsamında bir defaya mahsus olmak 
üzere 500.000.000,-TL'lik kayıtlı sermaye tavanı aşılarak, %566,66667 oranında iç kaynaklardan artırılarak 
900.000.000-TL'yeçıkarılmasına, b) Artırılacak 765.000.000 TL'lik sermayenin 571.779.031,70,- TL'lik kısmının 
paylara ilişkin ihraç primlerinden, 193.220.968,30,- TL'lik kısmının geçmiş yıl karlarından karşılanmasına,  
c) Şirket sermayesinin %566,66667 oranında bedelsiz olarak artırılması kapsamında ihraç edilmek suretiyle 
artırılacak 765.000.000 TL'lik sermayeyi temsil edilen payların; tüm pay sahiplerine payları oranında dağıtılmasına, 
sermaye artırımında A grubu paylar karşılığında 113.333.333,33,- TL nominal değerli A grubu, B grubu paylar 
karşılığında 651.666.666,67,- TL nominal değerli B gurubu paylar verilmesine, karar verilmişti.  
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